⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Sharon Tsun Tung WAN/PLAND

 寄件者: 陳灝然
寄件日期: 2025年05月27日星期二 14:11
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Sharon Tsun Tung WAN/PLAND
主旨: A/TM-LTYY/486補充資料
附件: 地政文件.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代 2025年 5月 26日發出的電郵。
就上述檔案，現提交補充資料。

話 Tel: 3590 3045

圖文傳真 Fax: 3565 4270

電郵地址 Email: lep16@landsd.gov.hk
Our Ref: () in LD NDA HSK/SBUT/0531本署檔號

來函檔號 Your Ref:

覆函請註明本署檔號
Please quote our reference in your reply

地政總署

新發展區組
NEW DEVELOPMENT AREA SECTION

LANDS DEPARTMENT

我們矢志努力不懈,提供盡善盡美的土地行政服務。
We strive to achieve excellence in land administration.

新界上水龍琛路39號上水廣場15樓 1501 至1510室
Units 1501-10, Level 15, Landmark North,

39 Lung Sum Avenue, Sheung Shui, New Territories

網址 Website: www.landsd.gov.hk

得寶實業公司
Double Industries Co.

敬啟者:

現場派遞

CY037

洪水橋/厦村新發展區第二期工程發展計劃

(包括前期工程第三期及第二階段工程)

你/貴公司在上址經營的露天/戶外業務,因上述工務計劃影

響而須清拆。根據現行政策,在上址經營露天/戶外業務的經營者,
如經調查確定符合資格後,將可獲發特惠津貼。其他未符合資格的人

士,則不會獲發任何特惠津貼。

故現請你/貴公司於2024年2月21日或之前向本署新發展區組

提供下列文件(如適用)的副本,以便評核你是否符合資格申領特惠津
貼。

(1) (a)

(2)

(c)

經營人之香港身份證 (b) 合夥人之香港身份證

香港公司註冊證書

有關業務在清拆前登記日前2年的營運單據:

「就洪水橋/厦村新發展區第二期發展工程而言,在計算受影響的業務經營者/寮屋住戶的最少連
續佔用居住年期時,除緊接清拆前登記日期前的連續佔用居住年期外,亦會包括清拆前登記日期

當日後至 2018年5月10日期間的連續佔用居住年期,以決定業務經營者/寮屋住戶是否符合

特惠津貼/安置的資格。
本信息及任何附件只供收件人使用,而其中可能載有機密及/或屬法律特權的資料。敬請注意,未獲許可,不得擅自披露
或使用本信息。倘本信息誤傳給你,請立即通知本署,並刪除或銷毀本信息。本署絕不承擔因使用本信息而引致的任何法
律責任。
This messagei
This message including any attachment is intended for the use of the addressee only. It may contain information which is confidential

and/or legally privileged. You are hereby notified that no unauthorised disclosure or use of this message is permitted. If you have

received this message by mistake, please notify us immediately and delete or destroy this message, as appropriate. Any liability arising
from the use of this information is excluded.

8.0 30
07
.6
18

1200N

1
-

露天貨倉

Opes Storaçe

Date: 02-Feb-2024
ands Administration Office, Project Section

Copyright reserved - Hong Kong SAR Government

SCALE 1:1000

LEGEND(圖例): Occupied Area (佔用位置)

Cу03

露天貨倉
Opes Storage

3
0
0
8
.
9
1
8

3
0
0
6
9
1

露天貨倉
Opes Storoge

天貨倉

Open Storage

露天貨
Ocan Storag

Sheet Number
6-NW-12A

露天貨

Open Sterage

1
0
0
8
 6
1

833 300N